
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.12.2020                                             № 1016                                  г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление   

Администрации Цимлянского района    

от 20.09.2011 № 1024 «О районной 

межведомственной комиссии по  

социально-демографическим вопросам» 

 

 В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации 

Цимлянского района от 20.09.2011 № 1024 «О районной межведомственной 

комиссии по социально-демографическим вопросам» следующие изменения: 

слова «Иванов Виталий Михайлович» заменить словами «Бабко Елена 

Геннадьевна». 

 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере С.Н. Кузину. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит отдел ЗАГС 

Администрации Цимлянского района 


